

## KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET DAN TEKNOLOGI

## UNIVERSITAS MULAWARMAN

## FAKULTAS PERIKANAN DAN ILMU KELAUTAN

Jl. Gunung Tabur, Kampus Gn. Kelua Samarinda Fax/Telp.: 0541 - 749482, 749372, 707137 Laman http://fpik.unmul.ac.id

## **SURAT TUGAS**

Nomor: 2082 /UN17.6/KP/2021

Berdasarkan Surat Wakil Rektor Bidang Umum, SDM, dan Keuangan Universitas Mulawarman Nomor 3761/UN17/TU/2021 Tanggal 5 November 2021 perihal Undangan, dengan ini Dekan Fakultas Perikanan dan Ilmu Kelautan Universitas Mulawarman memberikan tugas kepada:

Nama Pegawai : Dr. Hj. Elly Purnamasari, S.Pi., M.Si.

NIP : 197203181996012001 Pangkat/Gol.Ruang : Pembina Tk.I / IVb

Unit Kerja : Fakultas Perikanan dan Ilmu Kelautan

Universitas Mulawarman

Sebagai Peserta dalam Kegiatan Sosialisasi Keprotokolan di Lingkungan Universitas Mulawarman oleh Protokol Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi RI yang dilaksanakan pada:

Hari : Kamis

Tanggal : 11 November 2021

Waktu : Pukul 08.00 Wita s/d Selesai

Tempat : Ruang Emerald Lantai 3 Mercure Hotel Samarinda

ON ILMUNELAU

Demikian surat tugas ini disampaikan untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Samarinda, 8 November 2021

Dekan,

r. Komsanah Sukarti, M.P.

NP. 196405101989032003